Liberalitas est perpetuæ benignitatis constantia . T. 1. c. 723. B.
 Liberalitas genus est , & continet sub se legatum . T. 4. c. 520. C.
 Liberalitas non est largitio , quæ fit de alieno . T. 4. c. 521. B.
 Liberalitas non est necessaria electio . T. 4. c. 520. C.
 Liberalitas non est , nec beneficium ; quod necessitate fit . Ibid. B.
 Liberalitas , vel affectio propensior in unum , quam in alterum , nemini vitio verti debet . T. 6. c. 347. B.
 Liberalitas non est vitium , aut culpa . Ibid. B.
 Liberalitas , quæ donatio dicitur . T. 6. c. 116. E.
 Liberalitas , quæ fit a conjugibus filios habentibus , dum iterum nubunt . T. 9. c. 460. B. & seqq.
 Ex liberalitate sua quis damnnum ferre non debet . Tom. 1. c. 488. B.
 Liberalitates principales . Tom. 7. c. 1138. E.
 Liberalitates Principis insinuatione non indigent . T. 9. c. 534. B.
 Si liberalitatis imperialis socius sine herede decesserit . T. 2. c. 669. B.
 In liberalitatis genere est legatum . T. 4. c. 520. C.
 Liberalitatis modus ex adolescentis bonis in adolescentis , non in tutoris voluntate positus sit . T. 5. c. 582. B.
 Per liberam personam quo casu adquiratur actio . T. 10. c. 973. E.
 Per liberam personam adquiratur actio ex mutuo , & promutuo . T. 10. c. 629. A.
 Liberamur per pactum iure prætorio . T. 9. c. 50. A.
 Liberamur solutione iure civili . Ibid. A.
 Liberandi verbum non semper ius significat . T. 10. c. 553. C. & c. 559. D.
 Ad liberandum sumus proniores . T. 10. c. 563. A.
 Liberare seipsum nemo potest , sine consensu creditoris . T. 9. c. 40. B.
 Liberari ipso iure , vel exceptione quid sit , & explicatur multis legibus , & exemplis . T. 5. c. 409. D.
 Liberatio ex resolutione contingit . T. 1. c. 862. B.
 Liberatio cui contingit ex solutione , is non habet conditionem indebiti . T. 4. c. 128. A.
 Liberatio cur sit res incorporalis , & incerta . T. 5. c. 457. A.
 Liberatio rei non est liberatio personæ . T. 6. c. 75. A.
 Liberatio nulla ei contingit , ubi indebiti soluti repetitio est , sive conditio . T. 6. c. 379. C.
 Liberatio . Vide , Solutio .
 Liberatio non potest relinqui ad tempus , etsi legetur ad tempus , legatarius non liberatur . Tom. 7. c. 1155. B.

- Liberatio in quibus casibus non contingat . T. 8. c. 1051. A.
- Liberatio an possit legari debitori . T. 8. c. 991. A.
- Liberatio ex solutione sequitur . T. 9. c. 1285. C.
- Liberatio est juris, solutio est facti . Ibid. D.
- Liberatio, & solutio in quo differunt . Ibid. D.
- Liberatione legata, utrum augeantur bona debitoris . T. 5. c. 1130. C.
- De liberatione legata . T. 7. c. 562. C.
- Liberationem parit res reddita, res data parit obligationem . T. 4. c. 996. C.
- Liberationes incerti condicuntur . T. 7. c. 743. B.
- De liberationibus, & solutionibus . T. 9. c. 1284. D. E. & seqq.
- Liberationis verbum ad obligationem refertur . T. 2. c. 824. A.
- Liberationis legata effectus . T. 1. c. 809. E.
- Liberationis argumentum est chirographi reddicio . T. 6. c. 226. C.
- Liberationum duo sunt genera . T. 4. c. 228. C.
- Quicumque liberatur, recte solvit . T. 4. c. 128. A.
- Liberatur, qui recte solvit . T. 6. c. 352. A.
- Liberatus accepto, ut debitoris nomine delegaret, si fidem contractus non impleat, quomodo teneatur . T. 7. c. 847. B. C.
- Liberatus quis sit, cum quaeritur, jurisconsultos debere faciliores esse ad liberationem . Tom. 8. c. 382. D.
- Liberi sunt vel ingenui, aut libertini . T. 1. c. 14. A.
- Liberi olim acquirebant patri sine ulla distinctione . T. 1. c. 92. B.
- Liberi quomodo sint in potestate parentum . T. 1. c. 22. B. C.
- Liberi an agant de inofficioso testamento . T. 1. c. 118. C.
- Liberi ad bona matrum intestatarum admittantur ne Senatusconsulto Orphitiano . T. 1. c. 167. C.
- Liberi vulgo quaesiti an ad matris hereditatem ex Senatusconsulto Orphitiano admitti debeant . T. 1. c. 168. B.
- Liberi homines nullo tempore adquiruntur . T. 1. c. 82. B.
- Liberi naturales a spuris differunt . T. 2. c. 342. A. B.
- Liberi naturales qui . T. 2. c. 341. E.
- Liberi ad obsequia paterna meritis provocandi, non pactationibus adstringendi . T. 1. c. 450. A.
- Liberi in conditione positi, videntur esse in dispositione, ex opinione Doctorum . T. 1. c. 630. C. & c. 684. A.
- Liberi, & postumi heredes instituuntur, vel exheredentur . T. 1. c. 1053. B.
- Liberi ut instituendi, vel exheredandi . T. 1. c. 1053. B.
- Liberi omnes appellatione filiorum intelliguntur . T. 1. c. 1020. C.
- Liberi, qui sine manumissione fiunt . T. 1. c. 839. E.
- Liberi non sunt, qui contra humani generis formam procreantur . T. 1. c. 458. A.
- Liberi aut in potestate, aut emancipati sunt . T. 3. c. 60. B.
- Liberi, qui non sunt sui, nec sunt agnati . T. 3. c. 93. B.
- Liberi ex concubinato nati ut sui, & legitimi fiunt . T. 2. c. 1051. B.
- Liberi a parentibus lugeri debent . T. 4. c. 30. B. C.
- Liberi hominis nulla est aestimatio . T. 4. c. 756. B.
- Liberi in bello amissi quando pro superstitibus habentur . Tom. 4. c. 863. B.
- Liberi naturales fideicommissarium quando excludunt . T. 4. c. 1214. C.
- Liberi lugendi sunt secundum pietatis rationem . T. 4. c. 30. C.
- Liberi defuncti excludunt parentes, & cur . T. 4. c. 782. B.
- Liberi, & parentes petunt possessionem bonorum intra annum, agnati intra centum dies . T. 4. c. 346. B. C.
- Liberi illegitimi temere non sunt faciendi legitimi . T. 4. c. 1501. E.
- Liberi, qui parentibus heredes non existerunt, cur illos lugent . T. 4. c. 30. A.
- Tempus luctus quod . Ibid. B.
- Liberi heredes scripti an dimidiam dotis partem retinere possint, quaeritur . T. 4. c. 840. A.
- Liberi libertorum an ad fideicommissum vocentur . T. 4. c. 1170. B.
- Liberi non debent esse deterioris conditionis, quam liberorum liberi . T. 4. c. 1215. A.
- Liberi commentitii sunt adoptivi . T. 4. c. 1087. A.
- Liberi in conditione positi, non sunt in dispositione . T. 4. c. 1071. B.
- Liberi sunt nexus inter virum, & uxorem . T. 4. c. 1436. C.
- Liberi . Vide, Filius .
- Liberi hominis casum futurum ad servitum exspectare nefas est . T. 5. c. 507. A.
- Liberi sunt onera matrimonii, quae sustinet pater, non mater . T. 5. c. 883. C.
- Liberi, & nepotes ex altero filio, quibus portionibus veniant ad hereditatem, sive ad bonorum possessionem . T. 5. c. 606. A.
- Liberi an prohibere possint, ne dos profecticia redeat ad patrem . T. 5. c. 553. B. C.
- Liberi arrogati familiam mutant, & in arrogatoris potestatem transeunt . T. 5. c. 159. A.
- Liberi homines rei postulati in quo differunt a servis reis postulatis . T. 5. c. 1185. C. & seq.
- Liberi ex adulterio procreati a parentibus alendi . T. 6. c. 1104. E.
- Liberi procreati ex clandestino, & illicito matrimonio sunt illegitimi, nec excusantur propter ignorantiam parentum . T. 6. c. 1088. E. secus, si clandestinum matrimonium non fuerit . Ibid. c. 1089. A.
- Liberi an matris conditionem sequantur . T. 6. c. 1107. C. D.
- Liberi ex adulterio suscepti non sunt legitimi per subsequens matrimonium . T. 6. c. 1132. C.
- Liberi ex solenni matrimonio suscepti legitimi sunt, licet postea per causam cognationis, vel aliam ob causam dissolutum sit matrimonium . Ibid. D.
- Liberi hominis nulla possessio civilis est . T. 6. c. 310. D.
- Liberi suscepti ex concubinato non legitimentur per subsequens matrimonium . T. 5. c. 544. C.
- Liberi, silentio exheredati patris militis testamento, an repellantur a paternis bonis . Tom. 6. c. 565. E.
- Liberi, quibus substituitur, an sint in potestate tempore mortis, & facti testamenti . T. 7. c. 903. D.
- Liberi, qui sunt in conditione, non sunt in dispositione . T. 7. c. 1080. D. E.
- Liberi rogati hereditatis superfluum fratribus suis restituere . T. 7. c. 1510. C.
- Liberi, rogati restituere, an cavere debeant de fideicommissio . Ibid. D.
- Liberi si hereditatem rogati sint restituere, & Falcidia non sufficiat doti, vel donationi propter nuptias, an possint ex fideicommissio supplere . T. 7. c. 1509. B.
- Liberi si sint exclusi ab unde liberi, possunt venire ad unde legitimi, & hac parte neglecta superest eis unde cognati . T. 8. c. 132. E.
- Liberi an sint sui, an emancipati, an referat aliquid . T. 7. c. 206. B. C. in successione, & petitione hereditatis . Ibid. C.
- Liberi cum emancipato patre quomodo jungantur in successione avi, item in querela de inofficioso . T. 7. c. 205. D. E.
- Liberi exheredati quam partem capiant jure legati, vel fideicommissi . T. 7. c. 1505. C.
- Liberi in querela inofficiosi quomodo cum patre emancipato concurrant . T. 7. c. 206. A.
- Liberi instituti quam partem capiant jure testamenti ex lege Falcidia . T. 7. c. 1505. C. in eam partem an fructus, & quos impudent . Ibid. C.
- Liberi, parentes, fratres quando querela inofficiosi excludantur . T. 7. c. 181. E.
- Liberi patronorum quando jura patrona-